
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je OKNA NA DOMOVĚ MLÁDEŽE. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 05. 2022 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 19. 05. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

 

Název IČO Sídlo 

T-BAU 2000 s.r.o.  26318881 Družstevní 554, 33701 Rokycany  

MB Bau s.r.o.  04597613 Terezie Brzkové 1037/27, 31800 Plzeň  

IQ SYSTEME s.r.o.  25246798 Losiná 287, 33204 Losiná  

    

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DOMOVĚ MLÁDEŽE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/25/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3269/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000163 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9386.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Irena Vostrá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                            

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 3 nabídky. Jedna nabídka byla ve lhůtě zneplatněna dodavatelem. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

Poznámka 
(den, čas) 

E1 

Název: MB Bau s.r.o. 
27.05.2022 
14:28:05 h 

  

IČO: 04597613 

Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, Skvrňany, 318 00 Plzeň  

E2 

Název: SENCO CHALOUPEK s.r.o. 

29.05.2022 
22:40:28 h 

Zneplatněna   
dodavatelem 

IČO: 25208748 

Sídlo: 

Chrástecká 2470/19, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

E3 

Název: SENCO CHALOUPEK s.r.o. 

30.05.2022 
08:56:04 h 

  

IČO: 25208748 

Sídlo: 

Chrástecká 2470/19, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele MB Bau s.r.o. IČO: 04597613, Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň  protože nabídková cena překročila limitující cenu. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala jedna nevyřazená nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala jedna nevyřazená nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí 

E1 

MB Bau s.r.o., Sídlo: Terezie 
Brzkové 1037/27, Skvrňany, 318 
00 Plzeň, IČO: 04597613 4 338 252,11   5 249 285,05   vyřazena 

E2 

SENCO CHALOUPEK s.r.o., Sídlo: 
Chrástecká 2470/19, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 
25208748 

zneplatněná  0,00   0 

E3 

SENCO CHALOUPEK s.r.o., Sídlo: 
Chrástecká 2470/19, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 
25208748 

2 987 840,00   3 615 286,40   1. 

 



 
 
 

                                            

  3 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 8. 6. 2022 o výběru dodavatele SENCO CHALOUPEK s.r.o., Sídlo: Chrástecká 2470/19, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 25208748, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem SENCO CHALOUPEK s.r.o., Sídlo: Chrástecká 
2470/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 25208748, ve které byla sjednána cena ve výši 2 987 840,- Kč 
bez DPH (3 615 286,40 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Rokycanech 

 

 

 

Ing. Irena Vostrá 

ředitelka 

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

za zadavatele 


		2022-06-17T08:01:13+0200
	Ing. Irena Vostrá




